
USNESENÍ 

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
ze dne 18. ledna 2016 č. 31 

 
k Vyhodnocení účinnosti intervencí Agentury pro sociální začleňování  

od doby jejího vzniku do současnosti a k informaci o plánované realizaci  
individuálních systémových projektů v letech 2016 až 2022 

Vláda 

I. schvaluje Vyhodnocení účinnosti intervencí Agentury pro sociální začleňování od doby 
jejího vzniku do současnosti a informace o plánované realizaci individuálních 
systémových projektů v letech 2016 až 2022, uvedené v části III materiálu čj. 1660/15 
(dále jen „Vyhodnocení“); 

II. ukládá  

1. ministru pro lidská práva, rovné příležitosti a legislativu 

a) realizovat prostřednictvím odboru pro sociální začleňování (Agentura) Úřadu vlády 
individuální systémové projekty na podporu sociálního začleňování na lokální úrovni 
v letech 2016 až 2022 uvedené ve Vyhodnocení,  

b) předkládat každoročně vládě v rámci Výročních zpráv o činnosti Agentury pro sociální 
začleňování informaci o průběžné realizaci individuálních systémových projektů 
uvedených ve Vyhodnocení,  

c) vyhodnotit realizaci individuálních systémových projektů a na základě tohoto 
vyhodnocení navrhnout vládě do 30. června 2019 aktualizaci činnosti a priorit dalšího 
fungování Agentury pro sociální začleňování, 

2. vedoucímu Úřadu vlády vytvořit v rámci Úřadu vlády podmínky pro úspěšnou realizaci 
individuálních systémových projektů uvedených ve Vyhodnocení. 

Provedou: 
ministr pro lidská práva,  
rovné příležitosti a legislativu, 
vedoucí Úřadu vlády 
 
 
 
Mgr. Bohuslav Sobotka, v. r.  
předseda vlády 
 
 


